
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

 ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «Красноармейская основная общеобразовательная школа» 
 

                                                                   

 

ПРИКАЗ 

 

11 ноября 2024 года    п.Громово                               №  

 

Об открытии школьного  

олимпиадного центра в  

МОУ «Красноармейская ООШ» 

 

В соответствии с письмом комитета общего и профессионального образования 

Ленинградской области от 18.09.20 3 года №19-36024/2023 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть в МОУ «Красноармейская ООШ» школьной олимпиадный центр. 

2. Покровскую Дарью Андреевну, учителя истории обществознания назначить 

руководителем центра. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ «Красноармейская ООШ»   ___________________  Т.А.Станкевич 

  


